Projekti: MASATE EFICIENCES SE ENERGIISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

Shtojca 2: UDHEZUES PER KRITERET TEKNIKE MINIMALE

Varésisht nga pozicionet e Para-aprovuara, materialet q€ duhet té vendosen duhet té& plotésojné
karakteristikat-

1. Termoizolimi i mureve t& Jashtme me t212 em

Termoizolimi i mureve té jashtme me EPS, t212 cm, me densitet p>18 kg/m®, minimumj i
PErgueshmérisé termike A<0.04 W/mK. Klasa e rezistencés ndaj zjarrit ta jeté sipas EN13501 sj dhe

2. Termoizolim i mureve ta cokllés me XPs, t210cm, hs40 cm nga nivelj i tokés; densitetj p=235kg/m?,
minimumi i PErcueshmérisé termike A<0.04 W/mK, Klasa e rezistencés ndaj Zjarrit té jets sipas EN13501
dhe ¢do element tietér sipas kritereve té vendosura ne BoQ,

3. Termoizolimi konzolave (pllakat, ballkonet, streha e hyrjeve) né kontakt me ajrin e jashtém dhe i
kornizés se kulmit.Termoizolimi i konzolave (pllakat, ballkonet, streha e hyrieve) né kontakt me ajrin e

sipas kritereve t& vendosura né BoQ,

4. Ndérrimii dritareve, dyerve t& tarracés dhe derés s hyrjes

Ndérrimi i dritareve tg& jashtme dhe dyerve ta tarracés ekzistues me ta rejat nga PVC me kéato
karakteristika: Korniza e profilit me trashési se paku b/h=80/80 mm dhe minimum 6 fusha termike dhe
tre goma/dihtunga

- Xhamiidyfishté 41644 mm, i mbushur me argon dhe xham Low "g" nga ana e brendshme

- Mekanizmi mbyllés me kualitet té larta sipas DIN, EN, 150

- Koeficienti j transmetimit té nxehtésisé, U<1.4 W/mZK dhe ¢do element tjetar sipas kritereve te
vendosura ne BoQ.

ne BoQ.

7. Termoizolimi i mureve t& atikes EPS t25 cm

Termoizolimi i mureve t& atikes EPS t25 ¢m, densitet p:>18 kg/m?3, Pércueshméria termike A<0.04 W/mK,
Klasa e rezistencés ndaj zjarrit EN13501 dhe ¢do element tjetér sipas kritereve t& vendosura ne BoQ.

Cdo material tjetsr i pérdorur duhet te plotésojé kriteret teknike sipas pozicioneve pérkatése. Pavarésisht
nga kjo, subvencionimi nga FKEE do té béhet PEr ¢mimin referent t& materialit t& propozuar dhe me té
gjitha pjesét pércjellese sipas paramasés dhe parallogarisé.



Projekti: MASAT E EFICIENCES SE ENERGIISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

Shtojca 3 DEKLARATE MBI PERMBUSHIEN E KERKESAVE TEKNIKE TE PERCAKTURA NGA FKEE

Uné (Emri Mbiemri) Arianit Qy{% 'pérfaqésues i kompanisé (Emri i Kompanisé Furnizuesit/
Punekryesit)
ﬁ”:ﬂ/ﬁagl E/f&.)/?j me numér unik identifikues t& biznesit 3’?’44‘4’5053' deklaroj se materialet
e furnizuara/instaluara na shtépiné e pérfituesit { Emri & Mbiemri ) £/ me numér té
letérnjoftimit AL ey
APCSESC R AF S jané né Pérputhje me kriteret teknike té pércaktuara nga FKEE.

Gjithashtu deklaroj se masat e aplikuara sipas letrés s& para-aprovimit pérkojné me faturén e l&shuar me
t& gjitha pozicionet e detajuara t& masave té EE té zbatuara, qé korrespondojné me materialet dhe sasité
e pérmendura né paramasé dhe parallogari.

O Termoizoiimi i mureve t& jashtme :
*  Lloji i materialit:
*  Prodhuesi/Brendi/Modeli:
= Trashésia;
*  Vlera termike:

U Termoizolimi i konzolave (pllakat, ballkonet, streha e hyrjeve) né kontakt me ajrin e jashtém dhe i

kornizés sé kulmit:

= Lloji i materialit:
= Prodhuesi/Brendi/Modeli:
= Trashésia:
= Vlera termike:

O Termoizolimi i mureve té atikes -
= Llaji i materialit:
= Prodhuesi/Brendi/Modeli
= Trashésia:
= Vlera termike:

O Termoizolimi i kulmit t& bjerrét - kulmiingrohts / q& shfrytézohet ose i pllakés nén kulm / kulmi i ftohteé:

= Lloji i materialit:
= Prodhuesi/Brendi/Modeli:
= Trashésia:
= Vlera termike:

O Termoizolimi i kulmit t& rrafshét dhe | tarracés mbi hapésirén e ngrohur:
*  Lloji i materialit:
®  Prodhuesi/Brendi/Modeli
= Trashésia:
= Vlera termike:

Inicialet



Projekti: MASAT E EFICfENCES SE ENERGIJISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE
LI Termoizolimi i tavanit t& bodrumit/pérdhesas sa pa ngrohur:
= Loji i materialjt:
*  Prodhuesi/Brendi/Modeli
*  Trashésia:
= Vlera termike:
-
L] Ndérrimi i dritareve, dyerve tg tarracés dhe dyerve ekzistuese té& hyrjes:
= Lloji i materialit:
= Prodhuesi/Brendi/Modeli:
* Dimensioni i profilit:
= Xhamézimi-
*  Viera termike:
e g

Konfirmoj se kéto materiale jané furnizuarfinstaluar né shtépiné na fiale dhe pranuar nga pronari.

Data e dorézimit t&

dekiaratés 24 . O3, BeR 2 5

S s A m e T ———
Perfagésuesii kompaniss <~ c?)’/f\?'(‘ Rarid 24 oy,

Neénshkrimi dhe Vula

Pranoi—(Emri Mbiemri i
Pronarit)

Numri i letérnjoftimit
Nénshkrimi

Inicialet
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Projekti: MASAT E EFICIENCES SE ENERGIISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

Shtojca 2: UDHEZUES PER KRITERET TEKNIKE MINIMALE

Varésisht nga porzicionet e para-aprovuara, materialet g€ duhet té vendosen duhet té plotésojne
karakteristikat:

1. Termoizolimi i mureve ta Jashtme me t212 cm
Termoizolimi i mureve ta jashtme me EPS, t12 tm, me densitet p>18 kg/m2, minimumi i

2. Termoizolim i mureve té cokllés me Xps, t210cm, h<40 cm nga nivelii tokas; densiteti p=35kg/m?,
minimumi i Pércueshmérisé termike A<0.04 W/mK, klasa e rezistencés ndaj zjarrit té jetd sipas EN13501
dhe ¢cdo element Ljetér sipas kritereve tg vendosura ne BoQ,

3. Termoizolimi i konzolave (pllakat, balikonet, streha e hyrjeve) nd kontakt me ajrin e jashtdm dhe i
kornizés se kulmit.Termoizolimi i konzolave (pllakat, ballkonet, streha e hyrieve) né kontakt me ajrine

sipas kritereve té vendosura né BoQ.
4 Ndérrimii dritareve, dyerve t@ tarracés dhe dergs sa hyrjes
Ndérrimi i dritareve té jashtme dhe dyerve té tarracés ekzistues me té rejat nga PVC me kéto
karakteristika: Korniza e profilit me trashési se paku b/h=80/80 mm dhe minimum 6 fusha termike dhe
tre goma/dihtunga

Xhamii dyfishté 4+16+4 mm, i mbushur me argon dhe xham Low "E" nga ana e brendshme
- Mekanizmi mbyllés me kualitet té lartg sipas DIN, EN, SO
- Koeficient/i transmetimit t& nxehtésisé, U<1.4 W/m?K dhe ¢do element tjetér sipas kritereve te
vendosura ne BoQ.
5. Termoizolimi i kulmit t& pjerrét - kulmij i ngrohté/qé shfrytézohet dhe i pllakés nén kulm/kulmi i
ftohté Termoizolimi me lesh guri, me trashési t>15 €m, me densitet p240 kg/m3, pércueshméria

6. Termoizolimii kulmit t& rrafshét dhe i tarracés mbihap&sirén e ngrohur

Termoizolimi i kulmit t& rrafshét dhe i tarracés mbij hapésirén e ngrohur me XPS t215 cm, densitet
p235kg/m*, pércueshméria termike: A<0.04 W/mK, rezistenca ng presion/shtypje né 10% deformim kPa
C5(10\Y) 250, rezistenca ndaj zjarrit sipas EN13501 dhe ¢do element tjetér sipas kritereve t vendosura
ne BoQ.

/. Termoizolimi i mureve té atikes EPS t=5 cm

Termoizolimi i mureve t& atikes EPS t5 cm, densitet p:>18 ikg/m?, pércueshméria termike A<0.04 W/mK.
Klasa e rezistencas ndaj zjarrit EN13501 dhe ¢do element tjetgr sipas kriterave té vendosura ne BoQ.

8. Termoizolimi i tavanit t& bodrumit/pérdheses sa pa ngrohur

Cdo material tjetsr i pérdorur duhet te plotésojé kriteret teknike sipas pozicioneve pérkatése. Pavarésisht
nga kjo, subvencionimi nga FKEE do té héhet par ¢mimin referent té materialit t€ propozuar dhe me té
gjitha pjesét pércjellése sipas paramasés dhe parallogariss.
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Projelcti: MASAT E EFICIENCES SE ENERGIISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

Shtojca 3 DEKLARATE MBI PERMBUSHJEN E KERKESAVE TEKNIKE TE PERCAKTURA NGA FKEE

5 i r
Uné (Emri Mbiemri)fupms & ke Ja22pérfagasues | kompanisé (Emri i Kompanisa Furnizuesit/
Punekryasit)

. - < O P o . -
e Ve b me numér unik identifikues té biznesftg*“?ﬁ#ﬂ'}) deklaroj se materialet

e furnizuara/instaluara ne shi&piné e pérfityesit { Emri & Mbiemri Jeiese . me numér t&
letérnjoftimit  Jede S Zars- =Ry A, TN

AAL203CE2E jang né pérputhje me kriteret teknike té percaktuara nga FKEE,

Gjithashtu deklaroj se masat e aplikuara sipas letras o para-aprovimit pérkojné me faturén e léshuar me
té gjitha pozicionet e detajuara té masave t& EE té zhatuara, ge korrespondojné me materialet dhe sasité
e pérmendura né paramasé dhe parallogari.

U Termoizelimi i mureve té jashtme :
= LUoji i materialjt: S dicsger (205
. . I
" Prodhuesi/Brendi/Modeli- .- oo b s

" Trashésia: deen =
e Y on Aahel i
= Vlera termike: C003 B

1 Termoizolimi i konzolave (pllakat, ballkonet, streha e hyrjeve) né kontakt me ajrin e jashtém dhe
kornizés sé kulmit:

= Lloji i materialit: Sbreodse &R
*  Prodhuesi/Brendi/Madeli: v Fasa
=  Trashésia: B,
= Vlera termike: O O SN e
[ Termoizolimj i mureve té atikes :
= Lloji i materialit: o
* Prodhuesi/Brendi/Model 3
* Trashésja:
= Vlera termike:

O Termoizolimi i kulmit t& pjerrét - kulmi i Ngrohté / qé shfrytézohet ose i pllakés nén kulm / kulmi i frohta:

= Lioji i materialit:

= Prodhuesi/Brendi/Modeli:
= Trashésia; B
*  Vlera termike:
U Termoizolimi i kulmit t& rrafshét dhe i tarracés mbi hapésirén e ngrohur:
= Lloji i materialjt:
*  Prodhuesi/Brendi/Modelj
= Trashésia:
*  Vlera termike: i
———ea

e Inicialet,




OTermoizolimi i tavanit té bodrumit/pérdhesés s€ pa ngrohur:

= Lloji i materialit:

x Pmdhues[/Brendi/ModeM
*  Trashésia: RH_ME_\
= Vlera termike: s —

I Ndérrimi i dritareve, dyerve ta tarracés dhe dyerve ekzistuese té hyrjes:

= LUoji i materialit:
*  Prodhuesi/Brendi/Madeli: .
e

= Dimensionii profiljt:
= Xhamézimi:

*  Vlera termike: o
—

Konfirmoj se kéto materiale jane furnizuar/instaluar ne shtépiné né fiale dhe Pranuar nga pronari.

Data e dorézimit ta
deklaratés

Pérfagésuesi i kompanisé
Nénshkrimi dhe Vula

Pranoi - (Emri Mbiemri | i . -
Pronarit) C/RAKN ez A g
Numri i letérnjoftimit

Nénshkrimi

SE ENERGUISE NE SEKTORIN REZIDENCIAL - SHTEPITE INDIVIDUALE

Inicialet



